[bookmark: _GoBack]附件2
施工许可证（或临时施工复函）延期申请表

	工程名称（施工许可证编号）
	XX工程
	工程地点
	XX路

	建设单位
（盖 章）
	XX公司
	监理单位
	XX公司

	施工单位
	XX公司
	监督单位
	XX监督站

	项目经理

	总监理工程师

	建设单位项目
负责人或联系人

	联系人电  话
	固话

	移动

	申请施工许可
延期起止日期
	X年X月X日至X年X月X日

	申请理由

	施工单位意见
（盖章）
	                                     （项目经理签章）：

	监理单位意见
（盖章）
	（项目总监签章）：

	建设单位意见
（盖章）

1、已办理施工许可证的建设规模：面积：       m2；地上   层，地下   层；
已办理施工许可证的合同开工日期：           竣工日期：
2、第   次办理施工许可延期手续；办理前□是□否处于停工状态，停工起止时间：                    ，停工时□是□否按规定向建设行政主管部门报告。
3、工程形象进度：
4、是否符合申报施工许可延期：□是□否
   不符合申办施工许可延期的原因：

                             （项目负责人签字）：

关于变更广州市南沙区XXXXXX项目经理
（或项目总监）的申请
（式样）

广州南沙经济技术开发区行政审批局：
我司承建×××××工程原项目经理（或总监）×××同志，因（职务变动、主动辞职、长期学习、长期疾病等）不能继续履职，现申请该工程原项目经理（或总监）×××同志变更为×××同志（注册编号：××××××44010844）。我们郑重承诺，变更后项目经理（或总监）×××同志的执业资格、技术职称、工程管理经验、经营和技术水平不低于被更换项目负责人，并且符合招标文件（含招标公告）。我们自愿承担请示内容引起的法律责任。
当否，请批示。

附件：申请变更项目总监（或项目经理）相关资料

建设单位意见（盖章）          施工单位意见（盖章）

监理单位意见（盖章）

                                   ×××年×月×日
广州南沙经济技术开发区行政审批局关于同意变更XXXX工程项目经理/项目总监/监理单位/建设规模/延期的批复

广州市XXXX有限公司：
你司《关于变更XXXX工程项目经理（或总监）的请示》（案件号：201X1008XXXXX）及相关资料收悉。经研究，现批复如下：
鉴于XXXX工程原项目经理（或总监）XXX同志因XXXX原因不能继续履职，同意该工程原项目经理（或总监）XXX同志变更为XXX同志（注册编号：XXXXXXXX）。按照相关规定，原项目经理（或总监）XXX同志自被更换之日起三个月内不得在广州地区投标，请你司使用CA证书在网上（网址：http：//qyk.gzcc.gov.cn/SignOnServlet）申请录入相关资料办理信息系统变更登记手续。
此复。

广州南沙经济技术开发区行政审批局
                      201X年X月X日